
ZARZĄDZENIE NR 283/2018
WÓJTA GMINY POSTOMINO

z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie nadania numerów porządkowych nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 oraz poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 47a, ust. 5 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2101, 
poz. 1566, z 2018 r. poz. 650, poz. 1669) § 5 Rozporządzenia Ministra Administracji 
i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niżej określonym nieruchomościom nadać następujące numery porządkowe: 

- budynkowi zlokalizowanemu na działce nr 179/6 dla której w Sądzie Rejonowym 
w Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych urządzona jest KW KO1E/00019462/0, 
położonej w miejscowości Jezierzany – nr 4K przy ul. Nadmorskiej w miejscowości 
Jezierzany,

- budynkowi zlokalizowanemu na działce nr 327/2 dla której w Sądzie Rejonowym 
w Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych urządzona jest KW KO1E/00018629/2, 
położonej w miejscowości Postomino – nr 156 w miejscowości Postomino,

- budynkowi zlokalizowanemu na działce nr 1358 dla której w Sądzie Rejonowym 
w Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych urządzona jest KW KO1E/00016588/8, 
położonej w miejscowości Jarosławiec – nr 56 przy ul. Za lasem w miejscowości 
Jarosławiec.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Postomino

Janusz Bojkowski




